
 
 

Abramssons Buss AB                                                                            Lokalkontor Umeå                      
Storbyn 10                                                                                              Västra Esplanaden 9                  
914 95 GRÄSMYR                    www.abramssonsbuss.se               903 25 UMEÅ                              
Tfn: 0930-70063                     info@abramssonsbuss.se                Tfn: 0930-70063                        

 

 

Ålandskryssning och musikalen    
 

 
 
 
 
	
	
	
Den	världsberömda	musikalen	Chicago	
intar	Oscarsteatern	i	höst	i	en	storslagen,	påkostad,	svensk	
uppsättning.	I	regi	av	Edward	af	Sillén	och	med	världsstjärnan	
Peter	Jöback	och	systrarna	Hanna	och	Ellen	Lindblad	och	Ola	
Forssmed	i	huvudrollerna	bjuds	publiken	på	en	glittrande	
musikalupplevelse	fylld	av	jazz,	1920-talsglamour	och	
spektakulära	shownummer.	Chicago	är	en	prisbelönt	
Broadway-klassiker	där	mord,	berömmelse	och	showbusiness	
möts	i	en	sylvass	och	underhållande	satir.	
En	glittrande	stormusikal	du	inte	vill	missa.	
	
	Handlingen	utspelar	sig	i	1920-talets	Chicago	och	kretsar	kring	Roxie	Hart	
(Ellen	Lindblad),	en	kvinna	med	stora	drömmar	om	rampljuset.	När	ett	
triangeldrama	slutar	i	mord	hamnar	hon	i	stadens	ökända	kvinnofängelse,	där	
hon	möter	vaudeville-stjärnan	Velma	Kelly	(Hanna	Lindblad)	–	lika	ambitiös	
som	farlig.	Snart	förvandlas	deras	öde	till	en	medial	cirkus	där	popularitet	och	
rubriker	betyder	allt.	Med	hjälp	av	den	karismatiske	advokaten	Billy	Flynn	
	(Peter	Jöback)	blir	rättssalen	en	scen	och	sanningen	ett	verktyg	som	kan	
formas	efter	behov.	Runt	dem	rör	sig	färgstarka	karaktärer	som	den	bortglömde	
maken	Amos	(Ola	Forssmed)	och	den	maktfullkomliga	Mama	Morton	(Laila	
Adéle).	
Resultatet	är	en	fartfylld,	musikalisk	och	satirisk	berättelse	om	girighet,	makt	
och	jakten	på	berömmelse	–	and	all	that	jazz!	
	
Dag	1	-	I	rask	takt	rullar	bussen	mot	Stockholm	medan	vår	reseledare	ser	till	att	trivseln	och	stämningen	är	på	topp!	Under	dagen	
görs	stopp	för	bussfika	och	lunch.	Väl	framme	i	Stockholm	åker	vi	till	Stadsgårdskajen	där	vi	kliver	ombord	på	Birka	Gotland	som	
tar	oss	på	en	fin	skärgårdskryssning	till	Mariehamn.	Vi	som	bokat	buffémiddag(tillägg)	tar	oss	till	fartygets	buffématsal	sedan	är	
det	partaj	så	länge	du	orkar!		
	
Dag	2	–	Vi	vaknar	upp	och	njuter	av	en	god	frukost(tillägg)		eller	fika.		Ni	har	fri	tid	att	shoppa,	njuta	av	underhållning	och	
Stockholms	fina	skärgård.	Vi	anländer	Stockholm	på	eftermiddagen	kl	14:30,	då	kliver	vi	av	båten	och	åker	den	korta	bit	till	
hotellet	där	vi	checkar	in.	Egen	tid	för	middag.	Sen	tar	vi	en	kort	promenad	till	Oscarsteatern	för	att	njuta	av	föreställningen.	När	
föreställningen	är	slut	tar	bussen	oss	åter	till	hotellet.	
	
Dag	3	-	Frukost	serveras	på	hotellet	efter	detta		packar	vi	ihop	och	tackar	Stockholm	för	denna	gång.	Bussen	rullar	norrut	igen	
och	säger	tack	å	hej	för	denna	gången!						

Avresa:	 										3	dgr	
29/10	
	

Pris	från:				4180:-	
	

Inkluderat	i	priset:		
Bussresa	t/r	
Reseledare	
Bussfika	
Båtresa	t/r	
Del	i	2-Bäddshytt	insides	
dag	1	
Del	i	dubbelrum	dag	2		
Frukost	dag	3	
Showbiljett			
	
Tillägg:		
Buffémiddag	17:30	440:-	
Frukost	i	buffe	kl	8:00	180:-	
Brunch	i	sjösalen	250:-	
Enkelrum/hytt	1200:-	
	
Tidtabell:	
Umeå	Central	Station	05:30	
Nordmaling	Circle	K	06:15	
Övik	Hägglunds	Arena	07:10	
Fler	påstigningplatser	finns	se	hemsidan	
 
• Fri	avbokning	till	den	1/6-2026	
• 2/6		till	45	dagar	innan	avresa	
avbokningsavgift	1000:-/person	

• 45	dagar	-	0	dagar	innan	avresa	ingen	
återbetalning	sker.	

	
Vi	reserverar	oss	för	eventuella	ändringar	i	
program	och	eventuell	bränsletillägg.	mm.	
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